PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO  DE  01  (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR  SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS  FOZ  DO  IGUAÇU,  ÁREA  DE
CONHECIMENTO:  CIÊNCIAS  HUMANAS/PEDAGOGIA,  REGIME  DE  TRABALHO:  40
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 25/2017 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de
Análise  de  Currículo  e  Didática,  para  provimento  de  01  (uma)  vagas  para  Professor
Substituto  do  IFPR  –  Campus  Foz  do  Iguaçu,  Área  de  Conhecimento:  Ciências
Humanas/Pedagogia,  Regime de Trabalho:  40 horas,  de que trata o edital  nº  25/2017 –
PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

LAURA DUARTE MARINOSKI 8.97 8.72 8.87
NATALY LEMES VALDEZ 7.07 7,83 7,37

Foz do Iguaçu, 07 de fevereiro de 2017.

Roseli Bernardete Dahlem            Henri Araújo Leboeuf               Franco Ezequiel Harlos
          Presidente                                  Membro                                  Relator

* O original encontra-se assinado.

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Foz do Iguaçu
Av. Araucária, 780 – Vila A,  Foz do Iguaçu - PR | CEP 85860-000  - Brasil